FORMATO N° 13

ACTA DE APERTURA DE SOBRES, EVALUACION DE LAS OFERTAS Y CALIFICACION:
SERVICIOS EN GENERAL
(PARA PROCEDIMIENTOS CUYA PRESENTACION DE OFERTAS SE REALIZA EN ACTO PRIVADO)

NUMERO DE ACTA 003-CS-CP-01-2024-ACFFAA

SOBRE LA INFORMACION GENERAL

En la ciudad de Lima, a los 03 dias del mes de julio de afio 2024, en el local de la Agencia de Compras de las Fuerzas Armadas a las
15:00 horas, se reunieron los miembros del comité de selecciéon designados mediante Formato N° 04: Designacion del Comité de
Seleccion encargado de la preparacion, conduccién y realizacion del procedimiento de seleccion de Concurso Publico N° 01-2024-
ACFFAA-1 , cuyo objeto de convocatoria es ia “Contratacién del servicio de seguridad y vigilancia para las instalaciones de la Agencia de
Compras de las Fuerzas Armadas, @ fin de efcctuar la APERTURA DE SOBRES, ADMISION, EVALUACION DE LAS OFERTAS
presentadas y CALIFICACION de la oferta correspondiente segtn orden de prelacion.

SOBRE EL QUORUM Y LOS MIEMBROS PARTICIPANTES DE LA SESION (DE CORRESPONDER)

El quorum necesario gue exige la normativa de contrataciones del Estado, se logré con la presencia de los siguientes miembros:

. DAYANNA LUCIA Titular X -
Presidente CONTRERAS CARAZAS Suplente Dependencia: OGA-LOG
Tl X
Primer Miembro JHULIUS GILBER JAIMES Titular Dependencia: OGA
PEZO Suplente
. ROYSSER ENRIQUE Titular X L
Segundo Miembro ZAMBRANO SANGAMA Suplente Dependencia: OGA-SEGURIDAD

DETALLE DE LOS PARTICIPANTES

De acuerdo con el cronograma establecido en las bases, se registraron a través del SEACE como participantés los siguientes
proveedores:

N° Nombre o raz6n social del participante RUC

1 [SAGAZ S.A.C. SERVICIOS BE SEGURIDAD 20101192190
2 |PSPSRL 20215645836
3 ELITSURSR.L. 20452713404
4 |AQP SECURITY S.AC. 20455742375
5 |EMPRESA DE SEGURIDAD ARMADURA DE DIOS S.A.C. 20486954851
6 [INTERNATIONAL SECURITY CENTRAL S.A.C. 20509023663
7 _|R&VSECURITY S.AC. 20520868411
8 |SEGURIDAD INTEGRAL GRIFFIN S.A.C.-S.I. GRIFFIN S.A.C. 20536897951
9 |VIPER SECURITY SAC 20539522834
10 |[EMOYANOR S.AC. 20544045572
11 [B & GRESGUARDO SA.C. 20550686075
12 |SID SYSTEM SECURITY-LOGISTICA INTEGRAL S.A.C. 20551326587
13 [GRUPO SCORPIO DP SAC - GRUPO SDP S.AC. 20555436743
14 |POLICE PROTECTIVE & ASESORIA LEGAL S A.C. 20556737216
15 |CODIGO 10 SEGURIDAD S.A.C. 20556831168
16 [PRIVATE SECURITY J.M.B. S.AC. 20566097762
17 |GRUPO SECURITY ROCER S A.C. 20600092490
18 [BLINDADO SECURITY S.A.C. 20600981022
19 ICORPORATE SECURITY CONSULTANTS S.AC. 20601011736
20 |GRUPQ C6V SECURITY S.A.C. 20601191343
21 IMAKER SERVICES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20601337755
22 |"JL SEGURIDAD S.R.L" 20601621828
23 |EFAHL SECURITY S.AC. 20601729017
24 |BADIA SEGURIDAD Y VIGILANCIA S.A.C. 20601978700
25 [SERVIGENVIG SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20602088864
26 |TEAM MARINES CORPORATION S.AC. 20602252648
27 |VASQUEZ CAPITALE.LR.L. 20603060513
28 |SEGURIDAD ESTELAR SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20603361831
29 |TOTAL PROTECTION SEGURITY S.A.C. 20604077134
30 |PROTEGE DEL SUR S.A.C. 20604103836
31 |SERVICIOS GENERALES VALENTIN SCORPIO SAC 20604290903
32 [GRUPO TACTICO ALLIONS S.A.C. 20604420165
33 |GUARDIAN DEFENSE S.A.C. - GUARD DEFENSE S.A.C. 20604487308
34 |PERUVIAN VEK SECURITY INTERNACIONAL S.AC. 20604554846




35 [NORTSEGUR S.AC. 20604654042
36 |JAGUAR SECURITY GROUP S.A.C. 20608165305
37 |MULTISERVICIOS J.A.F. DE LA MANO DE DIOS EIRL 20610078517
38 [EQUIPO DE RESGUARDOQ Y SEGURIDAD S.A.C. 20610763147
39 {LIDER JLSEGURIDAD S.R.L. 20611122668
40 JPROYECTO HG SECURITY S.A.C. 20611378328

DETALLE DE LOS POSTORES

En el dia y horario sefialado en las bases, los siguientes postores presentaron en la Unidad de Tramite Documentario de la Entidad sus

ofertas en sobre cerrado:

N° Nombre o razén soci;l del participante prz:Z:fa(:?én prel-;?;:(: sn
1 MAKER SERVICES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 2/07/2024 20:40:03
2  |SAGAZ S.A.C. SERVICIOS DE SEGURIDAD 2/07/2024 17:39:52
3 |PSPSRL 210712024 15:34:46
4 PERUVIAN VEK SECURITY INTERNACIONAL S.A.C. 2/07/2024 22:20:33
5 |GRUPO TACTICO ALLIONS S3.A.C. 2/07/2024 18:42:56
6 |EMPRESA DE SEGURIDAD ARMADURA DE DIOS S.A.C. 2/07/2024 23:26:30
7 [NORTSEGUR SAC. 2/07/2024 22:28:36
8 |CONSORCIO JMB & SESYLSEMI 2/07/2024 18:24:44
9 |B&GRESGUARDO SA.C. 2/07/2024 22:54:44
10 |R&V SECURITY S.AC. 2/07/2024 20:28:35
11 EMOYANOR S.A.C. 2/07/2024 20:45:41
12 | BADIA SEGURIDAD Y VIGILANCIA S.A.C. 2/07/2024 23:08:27
13 |POLICE PROTECTIVE & ASESORIA LEGAL S.A.C. 2/07/2024 19:05:59
14 |JAGUAR SECURITY GROUF S.A.C. 2/07/2024 22:59:36
15 | VSC-SWAT 2/07/2024 19:14:12
16 | SERVICIOS GENERALES VALENTIN SCORPIO SAC 21072024 22:47:11
17 {"JL SEGURIDAD S.R.L" 2/07/2024 18:27:37
18 [CODIGO 10 SEGURIDAD S.A.C. 2/07/2024 10:28:02
19 |EFAHL SECURITY S.A.C. 2/07/2024 18:19:09
20 |BLINDADO SECURITY S.A.C. 2/07/2024 18:37:11

Acto seguido, se procede con la apertura de los sobres que contienen las ofertas de los mencionados postores, y con la revision de las
mismas, a fin de verificar la presentacion de los documentos requeridos y determinar si las ofertas responden a las caracteristicas y/o

requisitos y condiciones de los Téminos de Referencia previstos en las bases.

DETALLE DE LAS OFERTAS QUE NO-FUERON ADMITIDAS

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas no se admiten, por lo que no se les aplicara los factores de evaluacion:

Consignar las razones para su no admision

LA OFERTA NO PUDO SER DESCARGADA DEL
SISTEMA, MOTIVO POR EL CUAL ESTE COMITE
DE SELECCION NO PUDO EVALUARLA.
MEDIANTE ANEXO SE ADJUNTA LA IMAGEN
PROBATORIA CORRESPONDIENTE.

N° Nombre o razén social del postor
1 BADIA SEGURIDAD Y VIGILANCIA S.A.C.
2 PERUVIAN VEK SECURITY INTERNACIONAL S.A.C.

LA EMPRESA REFIERE LA CONTRATACION DEL
SERVICIO EN UNA ENTIDAD DIFERENTE EN
TODOS SUS FORMATOS, INCLUYENDO EN EL
ANEXO NRO. 06, EL CUAL DE ACUERDO AL
REGALAMENTO DE CONTRATACIONES DEL
ESTADO, EN SU ARTICULO: “60.4. EN EL
DOCUMENTO QUE CONTIENE EL PRECIO
OFERTADO U OFERTA ECONOMICA PUEDE
SUBSANARSE LA RUBRICA Y LA FOLIACION. LA
FALTA DE FIRMA EN LA OFERTA ECONOMICA NO
ES SUBSANABLE. EN CASO DE DIVERGENCIA
ENTRE EL PRECIO COTIZADO EN NUMEROS Y
LETRAS, PREVALECE ESTE ULTIMO. EN LOS
SISTEMAS DE CONTRATACION A PRECIOS
UNITARIOS O TARIFAS, CUANDO SE ADVIERTA
ERRORES ARITMETICOS, CORRESPONDE SU
CORRECCION AL ORGANO A CARGO DEL
PROCEDIMIENTO, DEBIENDO CONSTAR DICHA
RECTIFICACION EN EL ACTA RESPECTIVA; EN
ESTE ULTIMO CASO, DICHA CORRECCION NO
IMPLICA LA VARIACION DE LOS PRECIOS
UNITARIOS OFERTADOS".




DETALLE DE LAS OFERTAS QUE FUERON ADMITIDAS Y QUE PASAN A EVALUACION

De acuerdo con la revision efectuada, las siguientes ofertas fueron admitidas por io que se procedera con su evaluacion:

N° Nombre o razon socigl-del-postor item(s) a los que postula
1 CODIGO 10 SEGURIDAD S.A.C. UNICO
2 |GRUPOQO TACTICO ALLIONS S.A.C. UNICO
3 |POLICE PROTECTIVE & ASESORIA LEGAL S.A.C. UNICO
4 SERVICIOS GENERALES VALENTIN SCORPIO SAC UNICO
5 |[NORTSEGUR S.A.C. UNICO
6 EMOYANOR S.A.C. UNICO
7 |CONSORCIO JMB & SESYLSEMI UNICO
8 EMPRESA DE SEGURIDAD ARMADURA DE DIOS S.A.C. UNICO
9 [PSPSRL UNICO
10 |SAGAZ S.A.C. SERVICIOS DIE SEGURIDAD UNICO
11 VSC-SWAT UNICO
12 |BLINDADO SECURITY S.AC. UNICO
13 |B & GRESGUARDO S.AC. UNICO
14 |JAGUAR SECURITY GROUP S.AC. UNICO
15 |EFAHL SECURITY S.A.C. UNICO
16 |MAKER SERVICES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA UNICO
17 |[R &V SECURITY S:A.C. UNICO
18 *JL SEGURIDAD S.R.L" UNICO
9 |EVALUACION DE LAS OFERTAS
9.1 |DETALLE DEL PRECIO DE LA OFERTA
N° Nombre o razén social del-postor Precio-de su oferta % del val'or
referencial
1 CODIGO 10 SEGURIDAD S.A.C. ’ Sl. 358,463.04 69.20%
2  |GRUPQO TACTICO ALLIONS S.AC. - Sl. 384,055.03 74.14%
3  |POLICE PROTECTIVE & ASESORIA LEGAL S.AC. ~ Sl 435,235.12 84.02%
4 | SERVICIOS GENERALES VALENTIN SCORPIQ SAC ¢ Sl. 456,000.00 88.03%
5 |NORTSEGURS.A.C. . SI. 472,946.00 91.30%
6 EMOYANOR S.A.C. . SI. 476,000.00 91.89%
7 CONSORCIO JMB & SESYLSEMI  * S/ 479,985.12 92.66%
8 EMPRESA DE SEGURIDAD ARMADURADE DIOS SAC. ~ S/. 486,000.00 93.82%
9 PSPSRL * S/. 496,243.20 95.80%
10 [SAGAZ S.A.C. SERVICIOS DE SEGURIDAD _ ~ St. 493,185.32 95.21%
11 | vSC-SWAT 5 S/, 509,521.83 98.36%
12 |BLINDADO SECURITYSAC. * S/ 515,666.22 99.55%
13  |B & G RESGUARDQO S.AC. ’ Si. 516,914.40 99.79%
14 [JAGUAR SECURITY GROUF SAC. - S/. 521,948.53 100.76%
15 |EFAHL SECURITY S.A.C. . Sl 523,920.00 101.14%
16 JMAKER SERVICES SOCIEDAD ANONIMA CERRADA @ S1. 530,526.96 102.42%
17 |R &V SECURITY S.A.C. - S/. 550,960.56 106.36%
18 *JL. SEGURIDAD S.R.L" ¥ S/ 626,482.80 120.94%
9.2 [DETALLE DE LA EVALUACION DE LAS:OFERTAS EN CONCORDANC[A CON LOS FACTORES DE EVALUACION
ESTABLECIDOS EN LAS BASES DEL PROCEDIMIENTO DE SELECCION
La evaluacién de las ofertas s detalla en el cuadro de Evaluacion de Ofertas, segtin Anexo que forma parte de la presente Acta.
Asimismo, las ofertas de los postores: JAGUAR SECURITY GROUP SAC, MAKER SERVICES SAC, R &V SECURITY SAC Y
JL SEGURIDAD SRL excedem la disponibilidad presupuestal.
10 |PUNTAJE DE LAS OFERTAS DE LOS POSTORES
10.1 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DELPOSTOR.N°1 |CODIGO 10 SEGURIDAD S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 100 puntos
10.2 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N°2 IGRUPO TACTICO ALLIONS S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO
SURMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 93.34 puntos
10.3 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N°3 |POLICE PROTECTIVE & ASESORIA LEGAL S.A.C.
FACTORES PUNTAJES
PRECIO
SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 82.36 puntos
10.4 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN°4 | SERVICIOS GENERALES VALENTIN SCORPIO SAC
FACTORES PUNTAJES
PRECIO




SUMATOR!A TOTAL DE PUNTAJES

| 78.61 puntos

10.5 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 5

[NORTSEGUR S.A.C.

FACTORES PUNTAJES

PRECIO

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES 75.79 puntos
10.6 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 8 | EMOYANOR S.A.C.

FACTORES PUNTAJES

PRECIO

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

75.31 puntos

10.7 |[NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N°7

|CONSORCIO JMB & SESYLSEMI

FACTORES

PUNTAJES

PRECIO

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

74.68 puntos

10.8 |NOMBRE:O RAZON SOCIAL:DEL.POSTORN°®8

[EMPRESA DE SEGURIDAD ARMADURA DE DIOS S.A.C.

FACTORES

PUNTAJES

PRECIO

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

73.76 puntos

10.9 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN°9

[SAGAZ S.A.C. SERVICIOS DE SEGURIDAD

FACTORES

PUNTAJES

PRECIO

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

72.68 puntos

10.10 {NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N°10

|PSPSRL

FACTORES

PUNTAJES

PRECIO

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

72.24 puntos

10.11 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR'N® 11

[ VSC-SWAT

FACTORES

PUNTAJES

PRECIO

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

70.35 puntos

10.12 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N°12

|BLINDADO SECURITY S.A.C.

FACTORES

PUNTAJES

PRECIO

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

69.51 puntos

10.13 |INOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 13

|B & G RESGUARDO S.A.C.

FACTORES

PUNTAJES

PRECIO

SUMATORIA TOTAL DE PUNTAJES

69.35 puntos

11 |RESULTADOS DE LA EVALUACION
De acuerdo a la evaluacion realizada, el orden de prelacion es el siguente:
NogsE?_ig%‘NDE NOMBRE O'RAZON SOCIAL DEL. POSTOR PUNTAJE TOTAL

1 CODIGO 10 SEGURIDAD S.A.C. 100.00
2 GRUPO TACTICO ALLIONS S.A.C. 93.34
3 POLICE PROTECTIVE & ASESORIA LEGAL S.A.C. 82.36
4 SERVICIOS GENERALES VALENTIN SCORPIO SAC 78.61
5 NORTSEGUR S.A.C. 75.79
6 EMOYANOR S.A.C. 75.31
7 CONSORCIO JMB & SESYLSEMI 74.68
8 EMPRESA DE SEGURIDAD ARMADURA DE DIOS S.A.C. 73.76
9 SAGAZ S.A.C. SERVICIOS DE SEGURIDAD 72.68
10 PSP SRL 72.24
11 VSC-SWAT 70.35
12 BLINDADO SECURITY S.AC. 69.51
13 B & G RESGUARDO S.AC. 69.35

12 |CALIFICACION

Luego de culminada la evaluacién, el Comité de Seleccion determiné si el postor que obtuvo del primer al sexto lugar segin el orden de
prefacion cumple con los requisitos de calificacion detallados en las bases:

12.1 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N°1 CODIGO 10 SEGURIDAD S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL CUMPLE
At REPRESENTACION X
A2 HABILITACION
B EXPERIENCIA DEL POSTOR NO CUMPLE
B.1  |FACTURACION | X
RESULTADO DE LA CALIFICACION NO CUMPLE
12.2 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN® 2 |GRUPO TACTICO ALLIONS S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE




A CAPACIDAD LEGAL CUMPLE
A1 REPRESENTACION NA
A2 HABILITACIOM X
B EXPERIENCIA, DEL POSTOR CUMPLE
BA FACTURACION X |
RESULTADO DE LA CALIFICACION CUMPLE
12.3 |NOMBRE O RAZON SOCIAL. DEL POSTORN° 2 ]POLICE PROTECTIVE & ASESORIA LEGAL S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NOCUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL CUMPLE
A1 REPRESENTACION N.A
A2 HABILITACIOM X
B EXPERIENCIA. DEL POSTOR CUMPLE
B1 _ |FACTURACION X |
RESULTADO DE LA CALIFICACION CUMPLE
12,4 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR N° 2 SERVICIOS GENERALES VALENTIN SCORPIO SAC
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL CUMPLE
Al REPRESENTACION N.A
A2 HABILITACIOM X
B EXPERIENCIA, DEL POSTOR CUMPLE
Bi _ |FACTURACION | X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CUMPLE
12,5 [NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTORN?2 [NORTSEGUR S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL CUMPLE
Al REPRESENTACION N.A
A2 HABILITACIOM X
B EXPERIENCIA. DEL POSTOR CUMPLE
B4  |FACTURACION X |
RESULTADO DE LA CALIFICACION CUMPLE
12.6 |NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR'N° 2 EMOYANOR S.A.C.
REQUISITOS DE CALIFICACION CUMPLE | NO CUMPLE
A CAPACIDAD LEGAL CUMPLE
A REPRESENTACION NA
A2 HABILITACIOM X
B EXPERIENCIA, DEL POSTOR CUMPLE
B.1 FACTURACION X
RESULTADO DE LA CALIFICACION CUMPLE

12.3 |DETALLE DE LA CALIFICACION DE LAS OFERTAS

La calificacion de las ofertas se detalla en el cuadro de Calificacion, segtin Anexo que forma parte de la presente Acta.

13

RESULTADOS DE LA CALIFICACION

De acuerdo a la calificacion realizada, el siguiente postor que obtuvo el PRIMER lugar en orden de prelacion, cumple los requisitos de

N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR GANADOR

1 GRUPO TACTICO ALLIONS S.A.C.

Asimismo, los siguientes postores fueron descalificados por no cumplir los requisitos de calificacion especificados en las bases:

N° NOMBRE O RAZON SOCIAL DEL POSTOR

CONSIGNAR LAS RAZONES DE SU
DESCALIFICACION

1 CODIGO 10 SEGURIDAD S.A.C.

NO CUMPLEN CON ACREDITAR EL TOTAL DEL
MONTO DE EXPERIENCIA DEL POSTOR
SOLICITADO

14

ACUERDO ADOPTADO

Los integrantes del COMITE DE SELECCION, por UNANIMIDAD, dan por aprobados los resultados de la evaluacion de las ofertas y
calificacion, de acuerdo con el anélisis efectuado y los cuadros de Evaluacion de Ofertas y Calificacién adjuntos que forman parte del Acta.
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CONCURSO PUBLICO N° 001-2024-ACFFAA

Contratacién del servicio de seguridad y vigilancia para las instalaciones de la Agencia de Compras de las Fuerzas Armadas

CALCULO DE OFERTA

ITEM UNICO
PUNTAJE MAXIMODEL PRECIO |  100.00 | | valor Estimado| 517,991.59)]
POSTORES QUE FUERON ADMITIDOS:
. OFERTA (2) 3) PUNTAJE PUNTAJE | ORDEN DE
N POSTOR : | ToTAL |PRELACION
ECONOMICA Om Ol Pi=(OmxPMP)/Oi
1 |cODIGO 10 SEGURIDAD S.A.C. 358,463.04| 358,463.04 358,463.04|  100.00 100.00 1
2 |GRUPO TACTICO ALLIONS S.A.C. 384,055.03| 358,463.04 384,055.03 93.34 93.34| 2
3 |ane | ROTECTIVE & ASESORIA LEGAL 435,235.12|  358,463.04 435235.12|  82.36 82.36| 3
4 | S VICIOS GENERALES VALENTIN SCORPIO 456,000.00| 358,463.04 456,000.00]  78.61 78.61| 4
5 |NORTSEGUR S.A.C. 472,946.00 358,463.04 472,946.00 75.79 75.79 5
6 | EMOYANOR S.A.C. 476,000.00 358,463.04 476,000.00 75,51 75.31 6
7 |CONSORCIO JMB & SESYLSEMI 479,985.12| 358,463.04 479,985.12 74.68 7468 7
8 |ooaenc TOURIDAD ARMADURA DE 486,000.00| 358,463.04 486,000.00| 7376 73.76| 8
9 [SAGAZ S.A.C. SERVICIOS DE SEGURIDAD 493,185.32 358,463.04 493,185.32 72.68 72.68 9
10 [P S P SRL 496,243.20| 358,463.04 496,243.20 7224 72.24] 10
11 | VSC-SWAT 509,521.83| 358,463.04 509,521.83 70.35 70.35| 11
12 |BLINDADO SECURITY S.A.C. 515,666.22| 358,463.04 515,666.22|  69.51 69.51| 12
13 |B & G RESGUARDO S.A.C. 516,914.40| 358,463.04 516,914.40 69.35 69.35| 13
Puesto Empresa

1 CODIGO 10 SEGURIDAD S.A.C.

2 GRUPO TACTICO ALLIONS S.A.C.

3 POLICE PROTECTIVE & ASESORIA LEGAL

S.AC.
SERVICIOS GENERALES VALENTIN SCORPIO

4 SAC

5 NORTSEGUR S.A.C.

6 , EMOYANOR S.A.C.

—
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JHULIUS GiH-BER JAIMES PEZO
Pri el\Miembro
Comité de Seleccion

DAYANNA ‘EUCIA CONTRE

Presidente

Comité de"Se_IeCcign

S CARAZAS

ROYSSER EN
Segundo Miembro
Comité de Seleccion

UBZAMBRANO SANGAMA
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3/7/24,11:19 v SEACE - Sistema Electronico de. contrataciones del Estado

Inicio | Contactenos | Mapa | Reclamos y Consultas

: ANO DEL BICENTENARIO, DE LA CONSOLIDACION DE NUESTRA INDEPENDENCIA, Y
e DE LA CONMEMORACION DE LAS HEROICAS BATALLAS DE JUNIN Y AYACUCHO

Miércoles, 03 Julio 2024 11:19 AM

Inicio Bienvenido DAYANNA LUCIA CONTRERAS CARAZAS

Su Sesidn esta por expirar aproximadamente en 29 minuto(s) con 56 segundos,

Yisualizar defalls de preseniacitn de expresién de |
Mis Datos
Cambio clave | Entidad convocante AGENCIA DE COMPRAS DE LAS FUERZAS ARMADAS
Cerrar Sesion 5 Nomenclatura CP-SM-1-2024-0GA-ACFFAA-1
Nro, de convocatoria 1
Objeto de contratacién Servicio

CONTRATACION DEL SERVICIO DE SEGURIDAD Y VIGILANCIA PARA LAS
INSTALACIONES DE LA AGENCIA DE COMPRAS DE LAS FUERZAS ARMADAS
AGENCIA DE -1 Namero de Contratacion ACFFAA-2024-440
COMPRAS DE LAS
. FUERZAS ARMADAS

Descripcion del objeto

Datos del postor -

# S Inicio .. | Tipo de Proveedor Proveedor con RUC
T"TConsola de Seleccién i1 1 RUC / Cédigo 20601978700
Buscar Bases Pre- i Consorcio No
Publicadas : -
Nombre o razén siocial RADIA SEGURIDAD Y VIGILANCIA S.A.C.

Consola de Actos
Preparatorios

Re‘p};eééntante Légal RS

“

Bandeja de Condiciones

de Contratacion : Nombre MONICA Tipo de documento DNI
Bandeja Difusion de . ¢ ¢ Apellido paterno JAUREGUT Nro, Documento 44015762
. Requerimientos - Ley N° :

30225 ; Apellido materno CUCHO

' Bandeja de Expresion del | . Datos dekrewgistrtky)k e
! Interés para la
Reconstruccion con . 1 Fecha de registro 02/07/2024 Estado de registro Vahdo
Cambios
Hora de registro 23:08:27 Estado de la propuesta Enviado

Consultar Avisos
H . BADIA SEGURIDAD Y
Informativos de Usuario de registro Motivo de observacion
| Contrataciones VIGILANCIA $.A.C.

",
Suscar Oficios de

i SUPErVision

Fecha presentacién Q2/07/2024 Justificacion

Hora presentaciém 23:11:16

' Consultar Notificaciones

| de Supervision . MYPE/Discapacitados -

_Reporte Consultas y MYPE i Efnpresa.integrada por No

 Observaciones discapacitados

‘ Reporte Elevacién de - Listado de documentos generales de la oferta / é)\(rp'resiéyn‘de interés -

Obseryacmnes Plew, tequvilrre Arghilve T A Tamaha ¢
Efectuar Bloqueo o 1 EXPEDIENTE AGENCIA DE COMPRAS 02,07,2024.pdf pdf 13444.0 Kb
DeSbIOqueo de N e e e 8 e 9 R —
Procedimiento b 1 regisiros encontrados, mostrando 1 registro(s), de 1 a 1. Pagina 1/ 1.

Bandeja Notificaciones -~ Listado ftems -~ '
“Ir a Info Obras . :
O | Mo, : sitidad
) - Desoripg y det Tiom

CONTRATACTON DEL SERVICIO DE SEGURIDAD «
Y VIGILANCIA PARA LAS INSTALACIONES DE
1 1 517991.,59 - Valido <
LA AGENCIA DE COMPRAS DE LAS FUERZAS i

ARMADAS

1 registros encontrados, mostrando 1 registro(s), de 1 a 1. Pagina 1/ 1.

https://prod1.seace.gob.pe/SeaceWeb-PRO/jspx/sel/procesoseleccionficha/consultarBandejaProcedimientosSeleccionEntidad iface 1/2
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